
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

111 

232 

101 

78 

186 

519 

18 

61 

Nome 

ROBERTI MARIO 

POLI NICOLO' 

BERGAMINI MARCO 

ALESSANDRI GIACOMO 

ARRIGHINI GIOVANNI 

PACILLO NICOLO' 

ABREGAL FEDERICO 

GRANDI MATTIA 

Classe 
MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

Tempo Migliore 

54.349 

54.380 

54.458 

54.484 

54.522 

55.152 

55.276 

55.628 

Diff 

0.031 

0.109 

0.135 

0.173 

0.803 

0.927 

1.279 

Differenza 

0.031 

0.078 

0.026 

0.038 

0.630 

0.124 

0.352 

S e c o n d o  m ig l io r e  

54.449 

54.514 

54.469 

54.554 

54.622 

55.190 

55.940 

55.758 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/03/2024 09:48:13 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° KSC - CREMONA 

  PROVE CRONOMETRATE 

60 MINI GR.3 / MINI GR.3 U.10 / MINIKART 

Qualifica Iniziato a 10:27:59 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

17/03/2024 10:28 


